
 
 

Lietuvos Automobilių Sporto Federacija 

LASF Ralio komiteto posėdžio protokolas Nr. 2024-15 

2024-10-04 

LASF Ralio komiteto (RK) posėdis pradėtas 2024-10-04 d. (penktadienis) 08:00 val., el.paštu, baigtas 
2024-10-04 d. (penktadienis) 17:00 val. 
 
Dalyvavo: Ralio komiteto pirmininkas Darius Šileikis (DŠ), vicepirmininkas Tadas Vasiliauskas (TV), 
komiteto nariai: Ramūnas Čapkauskas (RČ), Tadas Zdanavičius (TD), Paulius Mileška (PM), Eugenijus 
Andrulis (EA). 
Nedalyvavo: Donatas Liesis (DL). 
 
Posėdžio pirmininkas: Darius Šileikis 
Posėdžio sekretorius: Tadas Vasiliauskas 
 
I. Darbotvarkės pristatymas: 

1. B.G. atstovų prašymas dėl leidimo dalyvauti LMRČ VI etape pagal reglamento 3.2. punktą. 
 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 
1. B.G. atstovų prašymas dėl leidimo dalyvauti LMRČ VI etape pagal reglamento 3.2. 

punktą. 
Svarstyta: Gautas iš automobilių sporto trenerio J.Dereškevičiaus prašymas dėl B.G. leidimo dalyvauti 
LMRČ VI etape. 2024 m. LMRČ reglamento 3.2. punktas nurodo, kad "3.2. Varžybose pirmojo vairuotojo 
pareigose gali dalyvauti asmenys nuo 14 metų, antrojo vairuotojo pareigose gali dalyvauti asmenys nuo 
12 metų. Šiame punkte nustatytų reikalavimų neatitinkantis asmuo gali dalyvauti LMRČ varžybose tik 
Ralio komiteto protokoliniu sprendimu". B.G. neatitinka I vairuotojo amžiaus reikalavimų. 

DŠ informavo, jog dėl šio lenktynininko ketinimų ir siekių startuoti LMRČ jau buvo susisiekta 
ankščiau, B.G. tėvas Tomasz Gryc. Patikino, jog B.G. reguliariai treniruojasi ir mokosi. LMRČ VI etape 
ekipaže su B.G. antruoju vairuotoju planuojamas Ugnius Vainevičius, kurio tikslas yra tik supažindinti su 
žvyriniu raliu ir sportine specifika. B.G. tėvas Tomasz Gryc yra garsus ralio lenktynininkas Lenkijoje, 
važiavęs ir WRC, ir ERC etapus įvairiais automobiliais. 

J.Dereškevičius prašo leisti dalyvauti B.G. LMRČ VI etape “Forest Rally Druskininkai 2024” su 
automobiliu Rally4. Antruoju vairuotoju planuojamas Ugnius Vainevičius. Šiuo metu B.G. „International 
karting ranking“ visų kategorijų klasifikacijoje yra 142 pozicijoje ir 44 pozicijoje „Junior“ klasifikacijoje. 
B.G. dėl amžiaus apribojimų Lenkijoje nėra važiavęs ralių, tačiau yra važiavęs 8 ralius Čekijoje (ten vyksta 
raliai kaip pas mus streetrace čempionate, tik pagal maršrutinę kortelę ir laiko korteles). Atsižvelgiant į 
tai, kad jis yra užaugęs šalia tėvo lenktynininko T.Gryc, treniruoja J.Dereškevičius, šturmanu būtų 
U.Vainevičius siūloma leisti važiuoti LMRČ VI etape. 
 
Siūlyta: Leisti B.G. dalyvauti 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato VI etape. 
Balsuota: UŽ – Vienbalsiai 
Nutarta: Leisti B.G. dalyvauti 2024 m. Lietuvos mini ralio čempionato VI etape. 
 
 
 
 
 
Posėdis paskelbtas baigtu. 

Protokolo lapų – 1 lapas. 

Posėdžio pirmininkas:    Darius Šileikis  
 
Posėdžio sekretorius:    Tadas Vasiliauskas 


